

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารบ้านพักกิสระ กองบัญชาการศึกษา อาคาร ๑ (จำนวน ๓๐ ห้อง)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการศึกษา สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณทั้งสิ้น ๙๘๘,๒๐๐.-บาท(เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมอาคารบ้านพักกิสระ กองบัญชาการศึกษา อาคาร ๑ (จำนวน ๓๐ ห้อง) ตามแบบรายการเลขที่ ชช.๑๒๘/๒๕๕๘
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๙๘๘,๒๐๐.-บาท(เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พ.ต.ท.เติมพงษ์ ปลั่งพงษ์พันธ์ รอง ผกก.ฝอ.๓ บก.อก.บช.ศ.	ประธานกรรมการ
๖.๒ พ.ต.ท.สมชาย แสงแจ้ง รอง ผกก.ฝอ.๓ บก.อก.บช.ศ.	กรรมการ
๖.๓ พ.ต.ท.สุรเชษฐ์ สืบวิสัย สว.ฝ่ายโยธาธิการ ๒ ยธ.สกบ.	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประเภท ซ่อมแซมอาคารบ้านพักอิสระ บข.ศ. อาคาร ๑ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง เลขที่ ๑๐๐ ถ.วิภาวดีรังสิต แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	776,524.00	1.2726	988,204.44	
				-	
				-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			988,204.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ	เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน		988,200.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่			ตารางเมตร (ไม่รวมงานบริเวณ)	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร	

ประมาณราคาโดย พ.ต.ท.

(พ.ต.ท.เด็มพงษ์ ปลั่งพงษ์พันธ์)

รอง ผกก. ฝ่ายอำนวยการ ๓ กองบังคับการ กองบัญชาการศึกษา

พ.ต.ท.

(พ.ต.ท.สมชาย แสงแจ้ง)

รอง ผกก. ฝ่ายอำนวยการ ๓ กองบังคับการ กองบัญชาการศึกษา

พ.ต.ท.

(พ.ต.ท.สุรเชษฐ์ สิบวิสัย)

สว. ฝ่ายโยธาธิการ 2 ยธ.


ประมาณราคา ขอมแซมอาคารบ้านพักอิสรระ บข.ศ. อาคาร ๑ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
 สถานที่ก่อสร้าง เลขที่ ๑๐ ถ.วิภาวดีรังสิต แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ
 ฝ่ายประมาณราคา


แผ่นที่ ๑/๒

แบบเลขที่ -

ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘



ประมาณราคาโดย พ.ต.ท.เติมพงษ์ ปลั่งพงษ์พันธ์  พ.ต.ท.สมชาย แสงแจ้ง

พ.ต.ท.สุรเชษฐ์ สิริวิชัย 

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
๑	งานซ่อมแซมสีภายนอกและส่วนคานของอาคาร								
	๑.๑ สีผนังภายนอก	2150	ตร.ม.	60	129000	30	64500	193500	
	๑.๒ สีฝ้าเพดานภายนอก	510	ตร.ม.	60	30600	38	19380	49980	
	๑.๓ สีน้ำมันวงกบและบานประตู-หน้าต่างไม้ (ภายนอก)	108	ตร.ม.	60	6480	38	4104	10584	
	๑.๔ สีน้ำมันราวกุญแจเหล็กและราวบันได	74	ตร.ม.	30	2220	35	2590	4810	
๒	งานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาและส่วนประกอบ								
	๒.๑ ทำการรื้อออก พร้อมขนไปทิ้งภายนอกบริเวณ	200	แผ่น			7	1400	1400	
	๒.๒ เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา ชนิดลอนคู่ สีปูน ความหนา ๕ มม.	200	แผ่น	64	12800	25	5000	17800	
	๒.๓ ตรวจสอบน๊อตสกรูเกลียวและส่วนประกอบของเดิม	500	ตร.ม.	30	15000	25	12500	27500	
	๒.๔ ทำความสะอาดและทาสีอุดทากันซึมบริเวณพื้นหลังคา ค.ศ.ล. ทั้งหมด	130	ตร.ม.	250	32500	120	15600	48100	
๒.๕ ติดตั้งแผ่นเหล็กกันรั่วซีท เคลือบสี ชนิดผิวเรียบ	24	เมตร	250	6000	150	3600	9600		
๓	งานซ่อมเปลี่ยนระบบท่องานสุขาภิบาล								
	๓.๑ รื้อถอนท่อน้ำดี (ของเดิม) ขนาด ๐-๔ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	510	เมตร			15	7650	7650	
	๓.๒ เดิน(ลอย) ท่อน้ำดีเข้าเครื่องสุขภัณฑ์ต่างๆ ภายในจุดใช้สอยทั้งหมด	560	เมตร	57	31920	18	10080	42000	
๓.๓ รื้อถอนท่อน้ำดี เหล็กบริเวณป้มน้ำถึงถึงเก็บน้ำบนหลังคา (ของเดิม)	50	เมตร			30	1500	1500		

ประมาณราคา ซ่อมแซมอาคารบ้านพักอิสระ บข.ศ. อาคาร ๑ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ
 สถานที่ก่อสร้าง เลขที่ ๑๐ ถ.วิภาวดีรังสิต แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ
 ฝ่ายประมาณราคา

แผ่นที่ ๒/๒

แบบเลขที่ -

ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

ประมาณราคาโดย พ.ต.ท.เต็มพงษ์ ปลั่งพงษ์พันธ์ **อดุ** พ.ต.ท.สมชาย แสงแจ้ง

พ.ต.ท.สุรเชษฐ์ สิบวิชิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	๓.๔ เติมน้ำ (ลอย) ท่อขนาด ๑ นิ้ว ใช้ท่อ พีวีซี ชั้นคุณภาพ ๑๓.๕ ขนาด ๐.๒-๓ นิ้ว	60	เมตร	649	38940	195	11700	50640	
	๓.๕ รื้อถอนท่อน้ำทั้ง พีวีซี (ของเดิม) ขนาด ๐.๒ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	210	เมตร		0	15	3150	3150	
	๓.๖ เติมน้ำ (ลอย) ท่อน้ำทั้งต่าง ๆ โดยใช้ท่อ พีวีซี ชั้นคุณภาพ ๑๓.๕	210	เมตร	281	59010	85	17850	76860	
	๓.๗ รื้อถอนท่อโสโครก พีวีซี (ของเดิม) ขนาด ๐.๔ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ	150	เมตร		0	15	2250	2250	
	๓.๘ เติมน้ำ (ลอย) ท่อโสโครกต่าง ๆ โดยใช้ท่อ พีวีซี ชั้นคุณภาพ ๑๓.๕	150	เมตร	985	147750	195	29250	177000	
	๓.๙ ติดตั้งตะแกรงท่อน้ำทิ้งที่พื้นชนิดกันกลิ่นแอสบเลสต์เหลี่ยม ขนาด ๐.๒"	60	ชุด	180	10800	80	4800	15600	
๔	งานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องพื้น-ผนังภายในห้องน้ำและอื่นๆ								
	๔.๑ งานรื้อถอน/ขนเป้ทั้ง กระเบื้องเคลือบพื้น-ผนังของเดิม	60	ตร.ม.		0	40	2400	2400	
	๔.๒ กระเบื้องเคลือบพื้น-ผนังของใหม่ ขนาดและสีเท่าของเดิม	60	ตร.ม.	250	15000	130	7800	22800	
	๔.๓ ทำการอุดรอยแยกบริเวณพื้นกระเบื้องท่อน้ำและกระเบื้องหลังทั้งหมดทุกแผ่น	150	ตร.ม.	30	4500	20	3000	7500	
	๔.๕ ซ่อมแซมผนังปูนฉาบเรียบ ภายใน/ภายนอกอาคาร	30	ตร.ม.	60	1800	70.00	2100	3900	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							776524	
	ค่า Factor F = 1.2726							211680	
	รวมเป็นเงิน							988204	
	สรุปคิดเพียง (เก้าแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)							988,200	